
UCHWAŁA NR XXII/422/2016
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego
Gminy Miasta Elbląg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) oraz art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1984), uchwala się, co następuje:

§ 1. Niniejsza uchwała określa stawkę dotacji przedmiotowej udzielanej z budżetu Miasta Elbląg dla 
samorządowego zakładu budżetowego, tj. Zarządu Budynków Komunalnych w Elblągu.

§ 2. Dotację dla Zarządu Budynków Komunalnych w Elblągu ustala się jako dopłatę do usług 
remontowych nieruchomości komunalnych w wysokości 6,56 zł /1m² zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg.

§ 4. Tracą moc uchwały:

1. Nr XIV/301/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 17 marca 2016 r. w sprawie określenia stawki 
dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Miasta Elbląg,

2. Nr XV/313/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 21 kwietnia 2016 r. zmieniająca uchwałę w sprawie 
określenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Miasta Elbląg,

3. Nr XVII/331/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 czerwca 2016 r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie określenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego Gminy Miasta 
Elbląg,

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01.01.2017 r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu

Marek Pruszak



Załącznik do Uchwały Nr XXII/422/2016
Rady Miejskiej w Elblągu
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Kalkulacja stawki dotacji przedmiotowej dla Zarządu Budynków Komunalnych

Wyszczególnienie Jednostka
miary Ilość/wartość

Usługi remontowe nieruchomości komunalnych
Planowane przychody 5.800.000
Planowane rozchody, w tym: 7.425.000
- zaliczki remontowe dla wspólnot mieszkaniowych 5.800.000
- remonty zasobu gminnego

zł

1.625.000
Powierzchnia nieruchomości gminnych m² 247.500
Dotacja przedmiotowa do usług remontowych
nieruchomości komunalnych do 1 m² powierzchni zł 6,56




